
              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               ΗΜΕΡ.: 09/12/2024 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ                                             ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 985 
ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ                                              
ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ  ΔΗΜΟΥ    
N.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-N.ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                
"ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ"  
 
ΑΝΑΡΤΗΤEA ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» ΚΑΙ ΣΤΗΝ «ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ» ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΠΠΙΕΔ 
  
ΑΡ. ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ: 17/2024   
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  62/2024                                                       
                
ΘΕΜΑ: «Έγκριση προϋπολογισμού εσόδων – εξόδων Π.Π.Ι.Ε.Δ. έτους 2025»                                          

                         
 Σήμερα στις 09/12/24, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.00, συνήλθε το Διοικητικό 
Συμβούλιο  του Π.Π.Ι.Ε.Δ. Δ. ΝΦ - ΝX σε ειδική συνεδρίαση ύστερα από την υπ΄ 
αριθμ. πρωτ. 950/24 πρόσκληση του κ. Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη 
σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 3852/10, για λήψη απόφασης στα παρακάτω 
θέματα της ημερησίας διάταξης.  
 Διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, καθώς παρευρέθησαν οκτώ από  τα έντεκα 
μέλη. (Το Δ.Σ. είναι ενδεκαμελές συμπεριλαμβανομένου ενός εκπροσώπου των 
εργαζομένων του Ιδρύματος). Τα πρακτικά κατέγραψε η πρακτικογράφος του Δ.Σ. 
και μόνιμη υπάλληλος του Π.Π.Ι.Ε.Δ., Αικατερίνη Καραγεώργου, κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού – Λογιστικού, βαθμού Α'. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ/ΟΥΣΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ/ΟΥΣΕΣ 

1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ 

2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΟΥΛΑΣ  

3. ΒΛΑΣΣΗΣ ΣΤΑΘΟΥΛΙΑΣ  

4. ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  

5. ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ   

6. ΕΛΕΝΗ ΚΑΝΑΤΑ  

7. ΕΛΕΝΗ ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ  

8. ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ  

 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΣΟΥΛΑΣ 

 ΗΛΙΑΣ ΤΑΦΑΣ 

 
 
ΘΕΜΑ 1ο  

  

Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. αναφερόμενος στο 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης,  

ενημέρωσε τα μέλη του Δ.Σ. ότι κρίνεται απαραίτητη η έγκριση του σχεδίου του 

προϋπολογισμού ΠΠΙΕΔ για το έτος 2025, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία και 

την υπ’ αριθ. 34/61037/28-08-2024 εγκύκλιο του ΥΠ. Εσωτερικών με θέμα: 

«Υποβολή των σχεδίων προϋπολογισμού έτους 2025 των φορέων του υποτομέα 

των ΟΤΑ στις βάσεις δεδομένων του Υπουργείου Εσωτερικών», την υπ’ αριθ. οικ. 

79737/27-11-2024 (Β’ 6595/2-12-2024) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Εσωτερικών με θέμα: «Παροχή οδηγιών για την κατάρτιση του 

προϋπολογισμού των δήμων, οικονομικού έτους 2025  - μερική τροποποίηση της υπ’ 

αρ. 56415/26.7.2024 (Β’ 4457) απόφασης» και την υπ’ αριθ. 2/61338/ΔΠΓΚ/2024 

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



εγκύκλιο του Υπ. Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών με θέμα: «Κατάρτιση 

προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης οικ. έτους 2025».  

Πιο αναλυτικά, λαμβάνονται υπόψη οι διατάξεις του άρ. 155 του ν. 3463/2006, 

του άρ. 77 του ν. 4172/13, των περιπτώσεων δ και ε του άρθρου 63, καθώς και των 

παρ. 1 του άρθρου 72, 1 έως 3 του άρθρου 86, 1, 2, 4, 6, 7 του άρθρου 266, τα 

οριζόμενα στις ΚΥΑ των ΥΠΕΣ και Οικον. με αριθ. 7028/03.02.2004 (περί 

καθορισμού του τύπου των προϋπολογισμών των δήμων), όπως ισχύει. Για την 

κατάρτιση του προϋπολογισμού 2025, συντάχθηκε ο Προϋπολογισμός Εσόδων και 

Εξόδων οικονομικού έτους 2025 από την Αρμόδια Υπηρεσία του Ιδρύματος, με μήνα 

αναφοράς τον Ιούλιο 2024, όπως παρουσιάζεται αναλυτικά στους επισυναπτόμενους 

πίνακες. 

Κατόπιν των ανωτέρω, ο προϋπολογισμός του Ιδρύματος οικονομικού έτους 

2025 παρουσιάζεται ως εξής: 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ € 335.415,28 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ € 333.950,00 

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ     € 1.465,28    

Μετά το τέλος της διαλογικής συζήτησης, ο κ. Αντιπρόεδρος έθεσε το θέμα σε 
ψηφοφορία ενώπιον του Σώματος. 
 
Το Δ.Σ. λαμβάνοντας υπόψη όλα τα παραπάνω και ύστερα από διαλογική συζήτηση 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Α. Εγκρίνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2025 του ΠΠΙΕΔ, όπως      
καταρτίστηκε (επισυναπτόμενοι πίνακες) και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας απόφασης. 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ  335.415,28 € 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ  333.950,00 € 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ     1.465,28  €    
           
Β. Η παρούσα απόφαση να διαβιβαστεί προς έγκριση από το Δημοτικό Συμβούλιο. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 62/2024. 

        
     Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ Π.Π.Ι.Ε.Δ.                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
           "ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 
                              
          
 
      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ (I)

1 EKTAKTA ΕΣΟΔΑ 12.670,68

11 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΚΑΙ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 0,00

12 ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 0,00

13 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 0,00

14 ΔΩΡΕΕΣ-ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΕΣ-ΚΛΗΡΟΔΟΣΙΕΣ 12.670,68

15 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ - ΠΡΟΣΤΙΜΑ - ΠΑΡΑΒΟΛΑ 0,00

16 ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 0,00

2 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 0,00

21 ΕΣΟΔΑ Π.Ο.Ε. ΤΑΚΤIΚΑ 0,00

22 ΕΣΟΔΑ Π.Ο.Ε. ΕΚΤΑΚΤΑ 0,00

ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ Π.Ο.Ε. 0,003

ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ 0,0031

ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΑΠΟ ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΕΣΟΔΑ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΑ ΕΤΗ 0,0032

4 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ 67.350,00

41 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ 59.050,00

42 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ 300,00

43 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ (ΝΟΜΙΚΑ Ή ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ) 8.000,00

5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 73.844,60

511 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ11.412,55

512 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 62.432,05

0 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 181.550,00

01 ΠΡΟΣΟΔΟΙ ΑΠΟ ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ 0,00

02 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ 1.550,00

04 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 0,00

06 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 0,00

07 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 180.000,00

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ: 335.415,28

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Σ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Βεβαιωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Εισπραχθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

06 ΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

328.584,83 335.415,280,00 329.124,05 0,00 0,00

06.00 ΕΣΟΔΑ ΠΠΙΕΔ 328.584,83 335.415,280,00 329.124,05 0,00 0,00

06.00.0 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 150.533,00 181.550,000,00 151.550,00 0,00 0,00

06.00.02 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗ

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ

533,00 1.550,000,00 1.550,00 0,00 0,00

06.00.021 ΤΟΚΟΙ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ 533,00 1.550,000,00 1.550,00 0,00 0,00

06.00.0211 Τόκοι χρηματικών

καταθέσεων σε τράπεζες

100,00 50,000,00 50,00 0,00 0,00

06.00.0211.001 Τόκοι από καταθέσεις 100,00 50,000,00 50,00 0,00 0,00

06.00.0212 Τόκοι λοιπών

περιπτώσεων

433,00 1.500,000,00 1.500,00 0,00 0,00

06.00.0212.001 Τόκοι λοιπών περιπτώσεων

(πρόσοδοι)

433,00 1.500,000,00 1.500,00 0,00 0,00

06.00.07 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ

ΕΣΟΔΑ

150.000,00 180.000,000,00 150.000,00 0,00 0,00

06.00.071 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ

ΕΣΟΔΑ

150.000,00 180.000,000,00 150.000,00 0,00 0,00

06.00.0718 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ

ΕΣΟΔΑ ΠΟΥ ΔΕΝ

ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ

ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΑΞΕΙΣ

150.000,00 180.000,000,00 150.000,00 0,00 0,00

06.00.0718.001 Τακτική επιχορήγηση από

το Δήμο Ν.Φ.-Ν.Χ.

150.000,00 180.000,000,00 150.000,00 0,00 0,00

06.00.1 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 24.700,00 12.670,680,00 22.000,00 0,00 0,00

06.00.12 ΕΚΤΑΚΤΕΣ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ

ΚΑΛΥΨΗ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ

ΔΑΠΑΝΩΝ

10.000,00 0,000,00 8.000,00 0,00 0,00

06.00.121 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ

ΚΑΛΥΨΗ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ

ΔΑΠΑΝΩΝ

10.000,00 0,000,00 8.000,00 0,00 0,00

06.00.1211 Από εθνικούς πόρους 10.000,00 0,000,00 8.000,00 0,00 0,00

06.00.1211.001 Επιχορηγήσεις διάφορες 10.000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

06.00.1211.002 Έκτακτη επιχορήγηση

προς το ΠΠΙΕΔ για την

κάλυψη γενικών αναγκών

από το Δήμο Ν.

Φιλαδέλφειας - Ν.

Χαλκηδόνας

0,00 0,000,00 8.000,00 0,00 0,00

06.00.14 ΔΩΡΕΕΣ-ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΕΣ-ΚΛΗΡΟΔΟΣΙΕΣ14.700,00 12.670,680,00 14.000,00 0,00 0,00

Σελίδα 1 από 4

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Σ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Βεβαιωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Εισπραχθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

06.00.141 ΔΩΡΕΕΣ 14.700,00 12.670,680,00 14.000,00 0,00 0,00

06.00.1411 Προϊόν δωρεών 14.700,00 12.670,680,00 14.000,00 0,00 0,00

06.00.1411.001 Προϊόν δωρεάς 14.700,00 12.670,680,00 14.000,00 0,00 0,00

06.00.4 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ

ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ

ΤΡΙΤΩΝ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ

ΧΡΗΜΑΤΩΝ

69.250,00 67.350,000,00 45.500,00 0,00 0,00

06.00.41 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ

ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ

ΤΡΙΤΩΝ

60.950,00 59.050,000,00 45.370,00 0,00 0,00

06.00.412 ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ

ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΙΣ

17.800,00 17.950,000,00 14.820,00 0,00 0,00

06.00.4121 Φόροι μισθωτών

υπηρεσιών

8.500,00 8.500,000,00 6.500,00 0,00 0,00

06.00.4121.001 Είσπραξη κρατήσεων

Φ.Μ.Υ.

6.000,00 6.000,000,00 4.500,00 0,00 0,00

06.00.4121.004 Είσπραξη κρατήσεων

φόρου 828 εισφοράς

αλληλεγγύης

2.500,00 2.500,000,00 2.000,00 0,00 0,00

06.00.4123 Είσπραξη φόρου

κπρομηθευτών

εργολάβων κλπ

9.000,00 9.000,000,00 8.000,00 0,00 0,00

06.00.4123.001 Είσπραξη φόρου

προμηθευτών εργολάβων

κλπ

9.000,00 9.000,000,00 8.000,00 0,00 0,00

06.00.4129 Λοιπές κρατήσεις υπέρ

τρίτων

300,00 450,000,00 320,00 0,00 0,00

06.00.4129.001 Λοιπές εισπράξεις υπέρ

του Δημοσίου

(χαρτόσημο, ΟΓΑ

χαρτοσήμου)

250,00 400,000,00 300,00 0,00 0,00

06.00.4129.002 Λοιπές κρατήσεις υπέρ

Δημοσίου

50,00 50,000,00 20,00 0,00 0,00

06.00.413 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ

ΕΙΣΦΟΡΕΣ

42.050,00 40.050,000,00 30.000,00 0,00 0,00

06.00.4131 Εισφορές σε

ασφαλιστικούς

οργανισμούς και ταμεία

42.050,00 40.050,000,00 30.000,00 0,00 0,00

06.00.4131.001 Είσπραξη κρατήσεων υπέρ

ΙΚΑ

21.000,00 19.000,000,00 15.000,00 0,00 0,00

06.00.4131.002 Είσπραξη κρατήσεων υπέρ

ΜΤΠΥ

50,00 50,000,00 0,00 0,00 0,00

06.00.4131.003 Είσπραξη υπέρ ΟΠΑΔ

ΤΥΔΚΥ

7.500,00 7.500,000,00 5.500,00 0,00 0,00

06.00.4131.004 Εισφορά υπέρ

ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ

7.500,00 7.500,000,00 5.500,00 0,00 0,00

Σελίδα 2 από 4

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Σ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Βεβαιωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Εισπραχθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

06.00.4131.006 Εισφορά υπέρ

ΤΑΔΚΥ-ΤΠΔΥ

6.000,00 6.000,000,00 4.000,00 0,00 0,00

06.00.414 ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ

ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ

1.100,00 1.050,000,00 550,00 0,00 0,00

06.00.4149 ΛΟΙΠΕΣ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ

1.100,00 1.050,000,00 550,00 0,00 0,00

06.00.4149.001 Λοιπές κρατήσεις υπέρ

τρίτων

550,00 500,000,00 400,00 0,00 0,00

06.00.4149.002 Είσπραξη κρατήσεων υπέρ

ΟΑΕΔ

50,00 50,000,00 0,00 0,00 0,00

06.00.4149.003 Είσπραξη κρατήσεων υπέρ

σωματείου

200,00 200,000,00 150,00 0,00 0,00

06.00.4149.004 Είσπραξη κρατήσεων υπέρ

ΠΠΙΕΔ

300,00 300,000,00 0,00 0,00 0,00

06.00.42 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ

ΧΡΗΜΑΤΩΝ

300,00 300,000,00 130,00 0,00 0,00

06.00.421 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ

ΧΡΗΜΑΤΩΝ

300,00 300,000,00 130,00 0,00 0,00

06.00.4219 Επιστροφή εν γενει

χρημάτων

300,00 300,000,00 130,00 0,00 0,00

06.00.4219.001 Έσοδα υπέρ Π.Π.Ι.Ε.Δ.

(απεργίες κλπ)

300,00 300,000,00 130,00 0,00 0,00

06.00.43 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΣ

ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ

ΤΡΙΤΟΥΣ (ΝΟΜΙΚΑ Ή

ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ)

8.000,00 8.000,000,00 0,00 0,00 0,00

06.00.431 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΣ

ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ

ΤΡΙΤΟΥΣ (ΝΟΜΙΚΑ Ή

ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ)

8.000,00 8.000,000,00 0,00 0,00 0,00

06.00.4313 Επιχορήγηση από ΟΑΕΔ

για μακροχρόνια

ανέργους

8.000,00 8.000,000,00 0,00 0,00 0,00

06.00.4313.001 Επιχορήγηση από ΟΑΕΔ

για μακροχρόνια ανέργους

8.000,00 8.000,000,00 0,00 0,00 0,00

06.00.5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

84.101,83 73.844,600,00 110.074,05 0,00 0,00

06.00.51 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ

ΧΡΗΣΗΣ

84.101,83 73.844,600,00 110.074,05 0,00 0,00

06.00.511 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ

ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ ΓΙΑ

ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ

24.515,11 11.412,550,00 24.630,00 0,00 0,00

Σελίδα 3 από 4

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Σ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Βεβαιωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Εισπραχθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

06.00.5111 Χρηματικό υπόλοιπο

προερχόμενο από

τακτικά έσοδα για την

κάλυψη υποχρεώσεων

παρελθόντων ετών

0,00 2.000,000,00 0,00 0,00 0,00

06.00.5111.001 Χρηματικό υπόλοιπο

προερχόμενο από τακτικά

έσοδα για την κάλυψη

υποχρεώσεων

παρελθόντων ετών

0,00 2.000,000,00 0,00 0,00 0,00

06.00.5119 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

24.515,11 9.412,550,00 24.630,00 0,00 0,00

06.00.5119.001 Χρηματικό υπόλοιπο

προερχόμενο από τακτικά

έσοδα

24.515,11 9.412,550,00 24.630,00 0,00 0,00

06.00.512 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ

ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ

59.586,72 62.432,050,00 85.444,05 0,00 0,00

06.00.5123 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ

ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ ΓΙΑ

ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ

ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ

ΔΑΠΑΝΩΝ

58.844,05 58.844,050,00 58.844,05 0,00 0,00

06.00.5123.001 Χρηματικό υπόλοιπο

προερχόμενο από έκτακτα

έσοδα για την κάλυψη

ειδικευμένων δαπανών

58.844,05 58.844,050,00 58.844,05 0,00 0,00

06.00.5129 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

742,67 3.588,000,00 26.600,00 0,00 0,00

06.00.5129.001 Χρηματικό υπόλοιπο

προερχόμενο από έκτακτα

ανειδίκευτα έσοδα

742,67 3.588,000,00 26.600,00 0,00 0,00

Σελίδα 4 από 4

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

6 Έξοδα 253.400,00

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 136.700,00

61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων 34.400,00

62 Παροχές τρίτων 37.200,00

63 Φόροι τέλη 300,00

64 Λοιπά Γενικά έξοδα 31.300,00

65 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημοσίας πίστεως 100,00

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 13.000,00

67 Πληρωμές Μεταβιβάσεις σε τρίτους 0,00

68 Λοιπά έξοδα 400,00

77 Επενδύσεις 19.500,00

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 19.500,00

73 Έργα 0,00

74 Μελέτες Έρευνες πειραματικές εργασίες και ειδικές δαπάνες 0,00

75 0,00Τίτλοι πάγιας επένδυσης (συμμετοχές σε επιχειρήσεις)

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. Αποδόσεις και Προβλέψεις 61.050,00

81 Πληρωμές Π.Ο.Ε. 2.000,00

82 Αποδόσεις 59.050,00

83 Επιχορηγούμενες Πληρωμές Υποχρεώσεων Π.Ο.Ε. 0,00

85 Προβλέψεις μη είσπραξης 0,00

Αποθεματικό 1.465,289

335.415,28Σύνολα

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 100.750,00

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 174.700,00

15 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 58.500,00

81 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.) 0,00

90 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 1.465,28

99 Αποθεματικό 0,00

Σύνολα 335.415,28

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ: 335.415,28

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Ξ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Ενταλθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Πληρωθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

02 ΧΡΕΩΣΤΙΚΟΙ

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

328.584,83 335.415,28191.798,93 255.279,45 0,00 0,00

02.00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 86.954,33 100.750,0056.934,72 64.192,00 0,00 0,00

02.00.6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 26.004,33 39.700,0023.467,84 18.222,00 0,00 0,00

02.00.60 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

500,00 1.000,000,00 400,00 0,00 0,00

02.00.607 ΔΑΠΑΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ,ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

500,00 1.000,000,00 400,00 0,00 0,00

02.00.6073 Δαπάνες επιμόρφωσης

προσωπικού και

συμμετοχής σε συνέδρια

και σεμινάρια

500,00 1.000,000,00 400,00 0,00 0,00

02.00.6073.001 Δαπάνες επιμόρφωσης

προσωπικού και

συμμετοχής σε συνέδρια

και σεμινάρια

500,00 1.000,000,00 400,00 0,00 0,00

02.00.61 ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ

ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

21.500,00 34.400,0016.157,39 17.688,00 0,00 0,00

02.00.611 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

10.000,00 18.500,009.318,60 8.000,00 0,00 0,00

02.00.6111 Αμοιβές νομικών και

συμβολαιογράφων

0,00 5.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.6111.001 Αμοιβές νομικών 0,00 5.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.6117 Λοιπές αμοιβές λοιπών

εκτελούντων ειδικές

υπηρεσίες με την

ιδιοτητα του ελευθερου

επαγγελαμτία

10.000,00 13.500,009.318,60 8.000,00 0,00 0,00

02.00.6117.001 Λοιπές αμοιβές ελευθέρων

επαγγελματιών

10.000,00 13.000,009.318,60 8.000,00 0,00 0,00

02.00.6117.004 Αμοιβή για εργασίες

απομαγνητοφώνησης &

αναπαραγωγής

συνεντεύξεων

0,00 500,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.613 ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

ΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

900,00 900,00338,79 650,00 0,00 0,00

02.00.6131 Λοιπές αμοιβές τρίτων 900,00 900,00338,79 650,00 0,00 0,00

Σελίδα 1 από 12

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Ξ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Ενταλθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Πληρωθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

02.00.6131.001 Σύμβαση με Εξωτερική

Υπηρεσία Προστασίας και

Πρόληψης (ΕΞΥΠΠ) για

την παροχή υπηρεσιών

Ιατρού Εργασίας &

Τεχνικού Ασφαλείας (ΠΔ

294/80,ν.1568/85 & ΠΔ

95/99)

500,00 500,00338,79 400,00 0,00 0,00

02.00.6131.002 Πληρωμή περιουσιακών

δικαιωμάτων διανοητικής

ιδιοκτησίας (Πνευματικά

& άλλης φύσης

δικαιώματα)

400,00 400,000,00 250,00 0,00 0,00

02.00.614 ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ ΜΕ

ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

ΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΩΠΟΥ

10.600,00 15.000,006.500,00 9.038,00 0,00 0,00

02.00.6142 Αμοιβές νομικών

προσώπων ιδιωτικού

δικαίου

10.600,00 15.000,006.500,00 9.038,00 0,00 0,00

02.00.6142.002 Αμοιβή ορκωτού λογιστή 1.000,00 1.000,001.000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.6142.003 Αμοιβές τρίτων για

σύνταξη ισολογισμού και

παρακολούθηση

διπλογραφικού

4.000,00 4.000,003.500,00 3.500,00 0,00 0,00

02.00.6142.005 Αμοιβές τρίτων για

δημιουργία ιστοσελίδας

5.600,00 0,002.000,00 5.538,00 0,00 0,00

02.00.6142.007 Αμοιβές τρίτων για

αντικατάσταση οθονών

Μουσείου

0,00 10.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.63 ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ 700,00 300,000,00 50,00 0,00 0,00

02.00.631 ΦΟΡΟΙ 500,00 100,000,00 50,00 0,00 0,00

02.00.6311 Φόροι τόκων 500,00 100,000,00 50,00 0,00 0,00

02.00.6311.001 Φόροι τόκων 500,00 100,000,00 50,00 0,00 0,00

02.00.633 ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΦΟΡΟΙ

ΚΑΙ ΤΕΛΗ

200,00 200,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.6331 Λοιποί φόροι και τέλη 200,00 200,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.6331.001 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟ

ΓΙΑ ΦΟΡΟ

ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ

200,00 200,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.64 ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ

ΕΞΟΔΑ

2.804,33 3.500,007.200,00 0,00 0,00 0,00

02.00.646 ΕΞΟΔΑ

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

1.000,00 1.000,00200,00 0,00 0,00 0,00

02.00.6463 Έξοδα λοιπών

δημοσιεύσεων

1.000,00 1.000,00200,00 0,00 0,00 0,00

Σελίδα 2 από 12

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Ξ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Ενταλθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Πληρωθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

02.00.6463.001 Δημοσιεύσεις-Διαφημίσεις 1.000,00 1.000,00200,00 0,00 0,00 0,00

02.00.649 ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ

ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ

1.804,33 2.500,007.000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.6492 ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ &

ΕΞΟΔΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

500,00 500,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.6492.001 Δικαστικά έξοδα & έξοδα

εκτέλεσης δικαστικών

αποφάσεων

500,00 500,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.6495 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ

1.304,33 2.000,007.000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.6495.003 Λοιπές δαπάνες γενικής

φύσης

1.304,33 2.000,007.000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.65 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ

100,00 100,0070,61 20,00 0,00 0,00

02.00.651 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ

(ΔΑΝΕΙΑ ΓΙΑ

ΚΑΛΥΨΗ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ

ΔΑΠΑΝΩΝ)

100,00 100,0070,61 20,00 0,00 0,00

02.00.6515 Αμοιβές και προμήθειες

τραπεζών

100,00 100,0070,61 20,00 0,00 0,00

02.00.6515.001 Λοιπές αμοιβές και

προμήθειες τραπεζών

100,00 100,0070,61 20,00 0,00 0,00

02.00.68 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 400,00 400,0039,84 64,00 0,00 0,00

02.00.682 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΞΟΔΑ 400,00 400,0039,84 64,00 0,00 0,00

02.00.6821 Φορολογικά πρόστιμα &

προσαυξήσεις χρήσης

200,00 200,0039,84 64,00 0,00 0,00

02.00.6821.001 Φορολογικά πρόστιμα &

προσαυξήσεις χρήσης

200,00 200,0039,84 64,00 0,00 0,00

02.00.6822 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ

ΤΑΜΕΙΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

200,00 200,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.6822.001 Προσαυξήσεις &

πρόστιμα ασφαλιστικών

ταμείων χρήσης

200,00 200,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.8 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 60.950,00 61.050,0033.466,88 45.970,00 0,00 0,00

02.00.81 ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

(Π.Ο.Ε.)

0,00 2.000,000,00 0,00 0,00 0,00

Σελίδα 3 από 12

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Ξ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Ενταλθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Πληρωθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

02.00.811 ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ

ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

0,00 2.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.8115 Διάφορα έξοδα 0,00 2.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.8115.001 Πληρωμές ΠΟΕ - Λοιπά

έξοδα

0,00 2.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.82 ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ 60.950,00 59.050,0033.466,88 45.970,00 0,00 0,00

02.00.822 Απόδοση φόρων και

λοιπών επιβαρύνσεων

17.800,00 18.050,0012.233,78 15.420,00 0,00 0,00

02.00.8221 Απόδοση κρατήσεων

ΦΜΥ

8.500,00 8.500,005.014,53 7.000,00 0,00 0,00

02.00.8221.001 Απόδοση κρατήσεων

ΦΜΥ

6.000,00 6.000,003.882,30 5.000,00 0,00 0,00

02.00.8221.004 Απόδοση κρατήσεων

φόρου 828 - εισφορά

αλληλεγγύης

2.500,00 2.500,001.132,23 2.000,00 0,00 0,00

02.00.8223 Απόδοση κρατήσεων

προμηθευτών,

εργολάβων κλπ

9.000,00 9.000,007.219,25 8.000,00 0,00 0,00

02.00.8223.001 Απόδοση κρατήσεων

προμηθευτών, εργολάβων

κλπ

9.000,00 9.000,007.219,25 8.000,00 0,00 0,00

02.00.8229 Λοιπές αποδόσεις

εισπράξεων - κρατήσεων

υπέρ του Δημοσίου

300,00 550,000,00 420,00 0,00 0,00

02.00.8229.001 Λοιπές αποδόσεις

κρατήσεων υπέρ Δημοσίου

250,00 500,000,00 400,00 0,00 0,00

02.00.8229.002 Απόδοση χαρτόσημο-ΟΓΑ 50,00 50,000,00 20,00 0,00 0,00

02.00.823 Απόδοση ασφαλιστικών

εισφορών

42.050,00 40.050,0020.888,09 30.000,00 0,00 0,00

02.00.8231 Απόδοση ασφαλιστικών

εισφορών

42.050,00 40.050,0020.888,09 30.000,00 0,00 0,00

02.00.8231.001 Απόδοση κρατήσεων ΙΚΑ 21.000,00 19.000,0011.294,53 15.000,00 0,00 0,00

02.00.8231.002 Απόδοση κρατήσεων

ΜΤΠΥ

50,00 50,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.8231.003 Απόδοση κρατήσεων υπερ

ΟΠΑΔ - ΤΥΔΚΥ

7.500,00 7.500,003.963,85 5.500,00 0,00 0,00

02.00.8231.004 Απόδοση κρατήσεων

ΤΑΔΚΥ - ΤΕΑΔΥ

7.500,00 7.500,003.349,90 5.500,00 0,00 0,00

02.00.8231.006 Απόδοση κρατήσεων υπέρ

ΤΑΔΚΥ -ΤΠΔΥ

6.000,00 6.000,002.279,81 4.000,00 0,00 0,00

02.00.824 Λοιπές πράξεις υπέρ

τρίτων

1.100,00 950,00345,01 550,00 0,00 0,00

Σελίδα 4 από 12

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Ξ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Ενταλθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Πληρωθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

02.00.8242 Λοιπές κρατήσεις υπέρ

τρίτων

1.100,00 950,00345,01 550,00 0,00 0,00

02.00.8242.001 Απόδοση λοιπών

κρατήσεων υπέρ τρίτων

550,00 400,000,00 300,00 0,00 0,00

02.00.8242.002 Απόδοση κρατήσεων υπέρ

ΟΑΕΔ

50,00 50,000,00 0,00 0,00 0,00

02.00.8242.003 Απόδοση κρατήσεων υπέρ

σωματείου

200,00 200,00132,00 150,00 0,00 0,00

02.00.8242.004 Απόδοση κρατήσεων υπέρ

ΠΠΙΕΔ

300,00 300,00213,01 100,00 0,00 0,00

02.10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

154.400,00 174.700,00101.853,83 117.500,00 0,00 0,00

02.10.6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 150.600,00 166.900,0096.881,43 117.500,00 0,00 0,00

02.10.60 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

120.500,00 125.700,0068.648,84 101.600,00 0,00 0,00

02.10.601 ΑΠΟΔΟΧΕΣ

ΜΟΝΙΜΩΝ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

83.200,00 81.200,0056.832,81 75.000,00 0,00 0,00

02.10.6011 Τακτικές αποδοχες

(περιλαμβάνονται

βασικός μισθός,δώρα

εορτών,γενικά και ειδικά

τακτικά επιδόματα)

80.000,00 78.000,0056.832,81 75.000,00 0,00 0,00

02.10.6011.001 Αποδοχές τακτικών

υπαλλήλων (περιλαμβ.

βασικό μισθό κ.λ.π.)

80.000,00 78.000,0056.832,81 75.000,00 0,00 0,00

02.10.6012 Αποζημιώση

υπερωριακής εργασίας

και για εξαιρέσιμες

ημέρες και νυκτερινές

ώρες και λοιπές

πρόσθετες αμοιβές

3.200,00 3.200,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6012.001 Αποζημίωση για

υπερωριακή εργασία

γραμματέα Ν.Π.

200,00 200,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6012.002 Αποζημίωση για

υπερωριακή εργασία

τακτικού προσωπικού

3.000,00 3.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.602 ΑΠΟΔΟΧΕΣ

ΤΑΚΤΙΚΩΝ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ

ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ

ΧΡΟΝΟΥ

0,00 7.200,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6021 Τακτικές αποδοχες

(περιλαμβάνονται

βασικός μισθός,δώρα

εορτών,γενικά και ειδικά

τακτικά επιδόματα)

0,00 7.200,000,00 0,00 0,00 0,00

Σελίδα 5 από 12

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Ξ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Ενταλθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Πληρωθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

02.10.6021.001 Αποδοχές προσωπικού

Αορίστου χρόνου

0,00 7.200,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.605 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

37.300,00 37.300,0011.816,03 26.600,00 0,00 0,00

02.10.6051 Εργοδοτικές εισφορές

προσωπικού με σύμβαση

δημοσίου δικαίου

36.000,00 34.000,0011.657,50 26.000,00 0,00 0,00

02.10.6051.001 Εισφορά υπέρ

ΟΠΑΔ-ΤΥΔΚΥ στις

αποδοχές υπαλλήλων

7.500,00 7.500,002.540,24 5.500,00 0,00 0,00

02.10.6051.002 Εισφορά υπέρ ΤΑΔΚΥ-

ΤΕΑΔΥ στις αποδοχές

υπαλλήλων

7.500,00 7.500,001.674,95 5.500,00 0,00 0,00

02.10.6051.003 Εισφορά υπέρ ΙΚΑ  στις

αποδοχές υπαλλήλων

21.000,00 19.000,007.442,31 15.000,00 0,00 0,00

02.10.6052 Εργοδοτικές εισφορές

προσωπικού με συμβαση

αορίστου χρόνου

0,00 2.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6052.001 Εισφορά υπέρ ΙΚΑ στις

αποδοχές υπαλλήλων

αορίστου χρόνου

0,00 2.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6055 Λοιπές εργοδοτικές

εισφορές

1.300,00 1.300,00158,53 600,00 0,00 0,00

02.10.6055.001 Λοιπές εργοδοτικές

εισφορές

1.300,00 1.300,00158,53 600,00 0,00 0,00

02.10.62 ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ 28.200,00 33.200,0028.232,59 15.900,00 0,00 0,00

02.10.626 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ

ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ

ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

28.200,00 30.200,0026.124,59 15.900,00 0,00 0,00

02.10.6261 Συντήρηση κτιρίου

Π.Π.Ι.Ε.Δ. (βάψιμο

κτιρίου, τρίψιμο

μαρμάρων, υδραυλικές

εγκαταστάσεις, κλπ.)

4.000,00 4.000,0010.879,44 1.200,00 0,00 0,00

02.10.6261.001 Συντήρηση και επισκευή

κτιρίων

2.000,00 3.000,009.390,20 0,00 0,00 0,00

02.10.6261.002 Συντήρηση και επισκευή

πάγιου εξοπλισμού

2.000,00 1.000,001.489,24 1.200,00 0,00 0,00

02.10.6262 Συντήρηση και επισκευή

λοιπών μονίμων

εγκαταστάσεων (πλην

κτιρίων έργων)

17.700,00 18.700,0011.149,15 9.800,00 0,00 0,00

02.10.6262.001 Συντήρηση κλιματιστικών

κτιρίων

6.000,00 6.000,003.521,60 3.000,00 0,00 0,00

Σελίδα 6 από 12

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Ξ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Ενταλθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Πληρωθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

02.10.6262.002 Συντήρηση ανελκυστήρων 2.000,00 2.000,001.448,32 1.000,00 0,00 0,00

02.10.6262.003 Συντήρηση πυρασφάλειας

Π.Π.Ι.Ε.Δ.

2.000,00 2.000,002.000,00 1.000,00 0,00 0,00

02.10.6262.004 Συντήρηση αντικλεπτικού

συναγερμού

2.000,00 2.000,00787,40 800,00 0,00 0,00

02.10.6262.005 Συντήρηση κλειδαριών 200,00 200,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6262.006 Συντήρηση τηλεφωνικού

κέντρου

0,00 1.000,00558,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6262.007 Συντήρηση δικτύου

αποχέτευσης, ύδρευσης

και αντλιών

4.500,00 4.500,002.833,83 4.000,00 0,00 0,00

02.10.6262.014 Συντήρηση και επισκευή

εγκαταστάσεων δικτύου

υπολογιστών

1.000,00 1.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6264 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

1.000,00 1.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6264.002 Συντήρηση και επισκευή

φωτοτυπικών

μηχανημάτων

1.000,00 1.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6265 Συντήρηση και επισκευή

επίπλων και λοιπού

εξοπλισμού σκευών και

λοιπού εξοπλισμού

0,00 1.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6265.003 Συντήρηση λοιπού  ηλ.

εξοπλισμού γραφείου

0,00 1.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6266 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ

5.500,00 5.500,004.096,00 4.900,00 0,00 0,00

02.10.6266.001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

(SOFTWARE) Η/Υ

5.000,00 5.000,004.096,00 4.900,00 0,00 0,00

02.10.6266.002 Συντήρηση και

υποστήριξη λογισμικού

ιστοσελίδας ΠΠΙΕΔ

200,00 200,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6266.003 Φιλοξενία ιστοσελίδας 300,00 300,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.627 ΥΔΡΕΥΣΗ ,

ΦΩΤΙΣΜΟΣ ,

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ

(ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ

ΤΡΙΤΩΝ)

0,00 3.000,002.108,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6274 Δαπάνες καθαρισμού

γραφείων

0,00 3.000,002.108,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6274.001 Δαπάνες καθαρισμού

κτιριακών και λοιπών

εγκαταστάσεων και

λοιπού εξοπλισμού

0,00 1.000,00297,60 0,00 0,00 0,00

Σελίδα 7 από 12

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Ξ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Ενταλθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Πληρωθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

02.10.6274.002 Καθαρισμός υαλοπινάκων

κτιρίου Π.Π.Ι.Ε.Δ.

0,00 2.000,001.810,40 0,00 0,00 0,00

02.10.66 ΔΑΠΑΝΕΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

1.900,00 8.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.661 ΕΝΤΥΠΑ,ΒΙΒΛΙΑ,ΓΡΑΦΙΚΗ

ΥΛΗ,ΕΚΔΟΣΕΙΣ

1.700,00 7.200,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6611 Προμήθεια βιβλίων και

λοιπών εκδόσεων για

ενημέρωση υπηρεσίας

0,00 500,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6611.002 Προμήθεια βιβλίων για τη

βιβλιοθήκη του ΠΠΙΕΔ

0,00 500,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6612 Προμήθεια γραφικής

ύλης και λοιπά υλικά

γραφείων

100,00 100,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6612.001 Προμήθεια γραφικής ύλης

και μικροαντικειμένων

γραφείου

100,00 100,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6613 Προμήθεια εντύπων και

υλικών μηχανογράφησης

και πολλαπλών

εκτυπώσεων

500,00 500,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6613.003 Προμήθεια αναλωσίμων -

παρελκομένων Η/Υ

500,00 500,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6614 Λοιπές προμήθειες ειδών

γραφείου

100,00 100,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6614.001 Προμήθεια σφραγίδων 100,00 100,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις,

βιβλιοδετήσεις

1.000,00 6.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6615.001 Εκδόσεις βιβλίων &

συγγραμμάτων ΠΠΙΕΔ

1.000,00 6.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.665 ΥΛΙΚΟ

ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ,ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ,ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΙΚΩΝ

ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΩΝ

200,00 300,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6654 Προμήθεια λοιπού υλικού 200,00 300,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6654.001 Προμήθεια toner για

φωτοτυπικά μηχανήματα

200,00 300,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.666 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

0,00 500,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6661 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ

ΚΤΙΡΙΩΝ

0,00 500,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.6661.001 Προμήθεια

ηλεκτρολογικού υλικού

0,00 500,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.7 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 3.800,00 7.800,004.972,40 0,00 0,00 0,00

Σελίδα 8 από 12

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Ξ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Ενταλθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Πληρωθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

02.10.71 ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΠΑΓΙΩΝ

3.800,00 7.800,004.972,40 0,00 0,00 0,00

02.10.713 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΠΑΓΙΩΝ

3.800,00 7.800,004.972,40 0,00 0,00 0,00

02.10.7131 Μηχανήματα και λοιπός

εξοπλισμός

1.000,00 500,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.7131.002 Προμήθεια ηλεκτρονικού

εξοπλισμού

1.000,00 500,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.7133 Έπιπλα Σκεύη 0,00 3.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.7133.001 Προμήθεια επίπλων για

εξοπλισμό γραφείων

0,00 1.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.7133.002 Προμήθεια εξοπλισμού

κτιρίου ΠΠΙΕΔ

0,00 2.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.7134 Ηλεκτρονικοί

υπολογιστές και

ηλεκτρονικά

συγκροτήματα και

λογισμικά

0,00 3.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.7134.002 Προμήθεια Η/Υ και

παρελκόμενα αυτών

0,00 3.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.7135 Λοιπός εξοπλισμός 2.800,00 1.300,004.972,40 0,00 0,00 0,00

02.10.7135.002 Προμήθεια

πυροσβεστήρων

800,00 300,000,00 0,00 0,00 0,00

02.10.7135.003 Προμήθεια κλιματιστικών

μηχανημάτων,

ανταλλακτικών,

εξαρτημάτων για

συστήματα θέρμανσης -

κλιματισμού

2.000,00 1.000,004.972,40 0,00 0,00 0,00

02.15 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

83.700,00 58.500,0033.010,38 73.587,45 0,00 0,00

02.15.6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 83.000,00 46.800,0032.886,38 73.087,45 0,00 0,00

02.15.60 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

3.000,00 10.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.15.604 ΑΠΟΔΟΧΕΣ

ΕΚΤΑΚΤΩΝ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ

ΣΥΜΒΑΣΗ

ΕΚΤΑΚΤΩΝ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ,

ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ

,ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.

0,00 8.000,000,00 0,00 0,00 0,00

Σελίδα 9 από 12

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Ξ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Ενταλθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Πληρωθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

02.15.6041 Τακτικές αποδοχές

(περιλαμβάνονται,

βασικός μισθός ,δώρα

εορτών , γενικά και

ειδικά τακτικά

επιδόματα)

0,00 8.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.15.6041.001 Αμοιβή υπαλλήλων

προσληφθέντων μέσω

ΟΑΕΔ

0,00 8.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.15.605 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

3.000,00 2.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.15.6054 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ

ΕΙΣΦΟΡΕΣ

ΕΚΤΑΚΤΟΥ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

3.000,00 2.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.15.6054.001 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

3.000,00 2.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.15.62 ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ 4.000,00 4.000,004.000,00 4.000,00 0,00 0,00

02.15.626 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ

ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ

ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

4.000,00 4.000,004.000,00 4.000,00 0,00 0,00

02.15.6265 Συντήρηση και επισκευή

επίπλων και λοιπού

εξοπλισμού σκευών και

λοιπού εξοπλισμού

4.000,00 4.000,004.000,00 4.000,00 0,00 0,00

02.15.6265.001 Συντήρηση έργων τέχνης

(υφασμάτινα)

2.000,00 0,000,00 2.000,00 0,00 0,00

02.15.6265.002 Συντήρηση βιβλίων και

χειρογράφων

0,00 2.000,002.000,00 0,00 0,00 0,00

02.15.6265.004 Συντήρηση Ενθυμημάτων 0,00 2.000,002.000,00 0,00 0,00 0,00

02.15.6265.006 Συντήρηση φωτογραφικού

υλικού

2.000,00 0,000,00 2.000,00 0,00 0,00

02.15.64 ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ

ΕΞΟΔΑ

69.000,00 27.800,0019.745,60 63.087,45 0,00 0,00

02.15.647 ΕΞΟΔΑ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ,ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

69.000,00 27.800,0019.745,60 63.087,45 0,00 0,00

02.15.6471 Έξοδα πολιτιστικών

δραστηριοτήτων

69.000,00 27.800,0019.745,60 63.087,45 0,00 0,00

02.15.6471.001 Επιδείξεις,δεξιώσ.,εορτές

και λοιπά θεάμ.(συμβ.

βραβεία και έπαθ.)

58.800,00 18.500,0014.041,60 56.087,45 0,00 0,00

02.15.6471.003 Προμήθεια λουλουδιών 300,00 300,000,00 0,00 0,00 0,00

Σελίδα 10 από 12

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Ξ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Ενταλθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Πληρωθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

02.15.6471.005 Ηχητικά - φωτισμός

εκδηλώσεων

9.900,00 9.000,005.704,00 7.000,00 0,00 0,00

02.15.66 ΔΑΠΑΝΕΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

7.000,00 5.000,009.140,78 6.000,00 0,00 0,00

02.15.665 ΥΛΙΚΟ

ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ,ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ,ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΙΚΩΝ

ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΩΝ

6.000,00 4.000,007.725,20 5.000,00 0,00 0,00

02.15.6654 Προμήθεια λοιπού υλικού 6.000,00 4.000,007.725,20 5.000,00 0,00 0,00

02.15.6654.001 Εκτυπώσεις

αφισσών,προσκλήσεων

κλπ

6.000,00 4.000,007.725,20 5.000,00 0,00 0,00

02.15.666 ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

ΚΤΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

1.000,00 1.000,001.415,58 1.000,00 0,00 0,00

02.15.6662 Υλικά συντήρησης και

επισκευής λοιπών

εγκαταστάσεων

1.000,00 1.000,001.415,58 1.000,00 0,00 0,00

02.15.6662.001 Προμήθεια υλικών για την

συντήρηση έργων τέχνης

κτλ

1.000,00 1.000,001.415,58 1.000,00 0,00 0,00

02.15.7 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 700,00 11.700,00124,00 500,00 0,00 0,00

02.15.71 ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΠΑΓΙΩΝ

700,00 11.700,00124,00 500,00 0,00 0,00

02.15.713 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΠΑΓΙΩΝ

700,00 11.700,00124,00 500,00 0,00 0,00

02.15.7135 Λοιπός εξοπλισμός 700,00 11.700,00124,00 500,00 0,00 0,00

02.15.7135.005 Προμήθεια εξοπλισμού

για τη λαογραφική έκθεση

''Φ. Χαιδεμένου''

0,00 1.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.15.7135.006 Προμήθεια

λαβάρων-σημαιών

200,00 200,00124,00 0,00 0,00 0,00

02.15.7135.008 Προμήθεια εκπαιδευτικού

υλικού για δημιουργία

μουσειοσκευής

500,00 500,000,00 500,00 0,00 0,00

02.15.7135.009 Προμήθεια & τοποθέτηση

προτομής αγάλματος

0,00 10.000,000,00 0,00 0,00 0,00

02.90 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 3.530,50 1.465,280,00 0,00 0,00 0,00

02.90.9 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 3.530,50 1.465,280,00 0,00 0,00 0,00

Σελίδα 11 από 12

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ



ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ    Ε Ξ Ο Δ Ω Ν    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Ο Υ    Ε Τ Ο Υ Σ:    Π.Π.Ι.Ε.Δ. 2025

Κωδικός Αριθμός Περιγραφή Διαμορφωθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Ψηφισθέντα

υπό το Δ.Σ.

Ενταλθέντα

Προηγ. Οικ.

Έτους

Εκτίμηση

Πληρωθέντων

Προηγ. Οικ.

Έτους

Επικυρωθέντα

από την

αρμόδια αρχή

Αυξομειώσεις

Βάσει

Αναμορφώσεων

02.90.91 ΠΟΣΟ ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ

ΓΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗ

ΤΩΝ ΑΝΕΠΑΡΚΩΝ

ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ

ΜΗ

ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΩΝ

ΣΤΟΝ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

3.530,50 1.465,280,00 0,00 0,00 0,00

02.90.911 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 3.530,50 1.465,280,00 0,00 0,00 0,00

02.90.9111 Αποθεματικό 3.530,50 1.465,280,00 0,00 0,00 0,00

02.90.9111.001 Αποθεματικό 3.530,50 1.465,280,00 0,00 0,00 0,00

Σελίδα 12 από 12

ΑΔΑ: 9ΗΠ0ΟΡΘΚ-63Κ


		2024-12-09T13:16:06+0200
	Athens




